اعلامیه سیاسی کنفرانس سراسری

"نهضت آینده افغانستان"

در مورد وضعیت بحرانی کشور و راه برونرفت از آن

شهر بن - جرمنی،

۲ سرطان ۱۳۸۶ خ. - (۲۳ جون ۲۰۰۷ م.)

ششسال از سرنگونی الیگارشی طالبی توسط "اتحاد بین المللی ضد تروریسم" سپری می‌گردد. بعد از حملات تروریستی یازده هم سپتامبر ۲۰۰۱ بر قلمرو امریکا، دولت ایالات متحده امریکا و متحدان آن زیر پوشش شعار "مبارزه برضد تروریسم" یورش گسترده نظامی، سیاسی و تبلیغاتی را در سرتاسر جهان برای تأمین هژمونی خویش به راه انداختند.